О внесении изменения
в Постановление Правительства
Приднестровской Молдавской Республики
от 31 октября 2013 года № 264
«Об утверждении Положения о лицензировании
оценочной деятельности»

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48), Законом Приднестровской Молдавской Республики от 10 июля 2002 года № 151-З-III
«О лицензировании отдельных видов деятельности» (САЗ 02-28), в целях оптимизации порядка получения лицензии на осуществление оценочной деятельности Правительство Приднестровской Молдавской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 31 октября 2013 года № 264 «Об утверждении Положения
о лицензировании оценочной деятельности» (САЗ 13-43) с изменениями, внесенными Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 4 марта 2024 года № 116 (САЗ 24-11), следующее изменение:

подпункт в) пункта 5 Приложения к Постановлению изложить
в следующей редакции:
«в) сведения о квалификационных удостоверениях (аттестатах) профессиональных оценщиков с указанием вида оценочной деятельности
и копии трудовых договоров с профессиональными оценщиками (не менее
2 (двух)), получивших квалификационные удостоверения (аттестаты)».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ПРАВИТЕЛЬСТВА                                 А.РОЗЕНБЕРГ